19Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 03 DE OUTUBRO DE 2019
ANO 183 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.150

AVISO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/19-PE-GELIC

A AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES -
GOINFRA, por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitação,
torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar
o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/19-PE-GELIC - CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE ENGENHARIA CIVIL
PARA DEMOLIÇÃO DO GINÁSIO DE ESPORTES E DO JARDIM
DE INFÂNCIA, COM ÁREA PROJETADA DE 1.384,03 m², DO
COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ALCIDE JUBÉ, LOCALIZADO
NA CIDADE DE GOIÁS-GO, ASSIM COMO O TRANSPORTE
DAS TELHAS METÁLICAS E DA ESTRUTURA METÁLICA DA
COBERTURA DEMOLIDA PARA A QUADRA DE ESPORTES DA
UE CEPMG DR. FRANCISCO ANTÔNIO AZEVEDO, NA CIDADE
DE URUAÇU-GO, SOB O REGIME DE EMPREITADA POR
PREÇO UNITÁRIO, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA,
MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E BOTA-FORA DE MATERIAIS,
NAS QUANTIDADES, CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ES-
TABELECIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, NESTE ESTADO
- processo Nº 201700006038694, tipo menor preço, em sessão
pública via COMPRASNET.GO, a partir das 08:30 horas (horário de
Brasília), do dia 16 de outubro de 2019, de acordo com o edital, que
encontra-se disponível no GELIC - sede da GOINFRA, e nos sites:
http://www.goinfra.go.gov.br/ e http://www.comprasnet.go.gov.br/.

Goiânia, 02 de outubro de 2019.

RÔMULO CÉSAR BARBOSA MARQUES
Gerente de Licitação

<#ABC#149920#19#178980/>

Protocolo 149920
<#ABC#149875#19#178924>

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/19

A AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES
- GOINFRA, por intermédio de sua Gerência de Licitação, torna
público, para conhecimento dos interessados que, por motivo
de adequações editalícias, resolve adiar “sine die” a abertura do
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/19 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA
ARMADA PARA AS DIVERSAS ÁREAS DA SEDE DA GOINFRA
E EDIFICAÇÕES ANEXAS, NESTA CAPITAL - processo Nº
201900036004146.

Goiânia, 02 de outubro de 2019.

RÔMULO CÉSAR BARBOSA MARQUES
Gerente de Licitação

<#ABC#149875#19#178924/>

Protocolo 149875

Departamento Estadual de Transito – DETRAN
<#ABC#149862#19#178906>

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE GOIÁS
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
O Departamento Estadual de Trânsito de Goiás - DETRAN/GO, em
cumprimento do art. 3º, § 1º, da Lei 17.790/12, NOTIFICA os proprie-
tários dos veículos abaixo relacionados da existência de débitos de
suas responsabilidades, referentes a taxa(s) de licenciamento e/ou
multa(s) de trânsito, conforme valores devidamente especificados.
Ficam, ainda, cientes do prazo de 30 (trinta) dias, contados da
publicação deste Edital, para pagamento dos respectivos débitos,
através de boleto a ser emitido no DETRAN/GO, CIRETRAN, ou
VAPT-VUPT com atendimento do DETRAN/GO, bem como via
internet, no endereço www.detran.go.gov.br. Caso discordem,
poderão, no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste
Edital, apresentar defesa, a qual deverá ser protocolada em qualquer
local que tenha atendimento do DETRAN/GO. O não cumprimento
da exigência no prazo acima mencionado ensejará inscrição em
Dívida Ativa, na forma da Lei 6.830/80, podendo, ainda, ter os seus
nomes protestados extrajudicialmente em Cartórios de Protestos e
incluídos no SERASA ou no SPC, de acordo com o art. 5º da Lei
17.790/12 e no CADIN Estadual, Lei n.º 19.754/17. I - RELAÇÃO DE

PROPRIETÁRIOS DE VEÍCULOS NA SEGUINTE ORDEM: NOME,
CPF/CNPJ, PLACA, PROCESSO, TAXA(S) DE LICENCIAMENTO
ANO/REFERÊNCIA (VALOR TOTAL R$), AUTO(S) DE INFRAÇÃO
NÚMERO (VALOR TOTAL R$).JAIR ALVES QUEIROZ,
90328523100, KCL4122, 0, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 (R$
1.220,40) / JAIR ALVES QUEIROZ, 90328523100, JXT3885, 0,
2016, 2017, 2018 (R$ 732,24) / MOACIR RODRIGUES DE
OLIVEIRA, 27066231104, KBV8567, 0, 2016, 2017, 2018 (R$
732,24) / JUDSON RIBEIRO DE ALMEIDA, 03537604122,
OGY3887, 0, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 (R$ 1.220,40), AI
A015396903, A015396902 (R$ 627,83) / MANOEL DIVINO DE
CARVALHO, 39385027387, NLB8132, 0, 2017, 2018 (R$ 488,16) /
LEILA GUEDES DO NASCIMENTO, 60442786700, JHJ1695, 0,
2014, 2015, 2016, 2017, 2018 (R$ 1.220,40) / RENATO RAMOS DE
SOUZA, 03584396123, JJS1879, 0, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018
(R$ 1.220,40) / ELBES M DE ANDRADE, 03922967566, ANJ9141,
0, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 (R$ 1.220,40), AI A015142029 (R$
574,62) / FLAVIO MARCELO COELHO, 69808813100, JWC7349, 0,
2014, 2015, 2016, 2017, 2018 (R$ 1.220,40) / WANDERLEY LUIZ
DOS REIS, 57382603172, BSN0149, 0, 2014, 2015, 2016, 2017,
2018 (R$ 1.220,40) / ANTONIO JOSE GONCALVES SILVA,
30371341604, NFJ1882, 0, 2017, 2018 (R$ 488,16) / JOSE
JOAQUIM DE JESUS, 63400090182, KEU5246, 0, 2014, 2015,
2016, 2017, 2018 (R$ 1.220,40) / VERA DE ARAUJO MELO E
OUTRO, 03895106100, KBI2774, 0, 2017, 2018 (R$ 488,16) /
MANOEL PEREIRA XAVIER, 16010892104, OGY0688, 0, 2017,
2018 (R$ 488,16) / ADRIANO DA SILVA PERONICO, 01873173130,
NLI0183, 0, 2017, 2018 (R$ 488,16) / FRANCIRALDO PEREIRA
DINIZ, 05115391856, NKV7641, 0, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018
(R$ 1.220,40) / ALMIR RIBEIRO BARRETO, 40987965115,
JEF5569, 0, 2017, 2018 (R$ 488,16) / CARLOS ROBERTO
TAVARES, 01943293139, ONU9642, 0, 2015, 2016, 2017, 2018 (R$
976,32) / DOUGLAS DENNER DA SILVA SANTOS, 02406804135,
NKE8838, 0, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 (R$ 1.220,40) / TIAGO
ALESSANDRO VIEIRA, 73047961115, JFF7876, 0, 2014, 2015,
2016, 2017, 2018 (R$ 1.220,40) / ANTONIO PEREIRA DE LIMA,
08254820465, GQY5876, 0, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 (R$
1.220,40) / ANDREIA NUNES DE OLIVEIRA, 05980107690,
LAX1727, 0, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 (R$ 1.220,40), AI
A013127236, A013127235 (R$ 766,15) / DENILSON FONSECA
CHAVES, 46281703120, NWK9491, 0, 2014, 2015, 2016, 2017,
2018 (R$ 1.220,40) / MANOEL FERNANDES CASTRO,
80587216115, NGE3652, 0, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 (R$
1.220,40) / MILTON DE CARVALHO DUARTE, 52960560191,
JEI4655, 0, 2015, 2016, 2017, 2018 (R$ 976,32) / ROSIVANIA DE O
CONCEICAO, 01520095155, NFW4116, 0, 2014, 2015, 2016, 2017,
2018 (R$ 1.220,40) / VICENTE GOMES BATISTA, 08447691187,
NWF1292, 0, 2017, 2018 (R$ 488,16) / ANTONIO EREMILTON DE
OLIVEIRA ALVES, 84103574100, MUG4039, 0, 2017, 2018 (R$
488,16) / AILTON VIEIRA MACHADO, 05320491360, KEI2725, 0,
2015, 2016, 2017, 2018 (R$ 976,32) / VALDILENE DE SOUSA BAIA,
27681416234, KEQ3378, 0, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 (R$
1.220,40), AI A015405308, A015405309 (R$ 2.490,02) / MARIA DE
FATIMA PEREIRA, 51656558149, OGR3542, 0, 2014, 2015, 2016,
2017, 2018 (R$ 1.220,40) / ROGERIO MOREIRA LOPES,
04556405130, JFV8669, 0, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 (R$
1.220,40) / DANILO DA SILVA, 02119748110, JEP8158, 0, 2014,
2015, 2016, 2017, 2018 (R$ 1.220,40) / CHARLES BORGES DOS
SANTOS, 49886487100, OGH3175, 0, 2015, 2016, 2017, 2018 (R$
976,32), AI A013037012, A013037013 (R$ 766,15) / JOSE EMILIO
ROSA, 70079099149, KDN2129, 0, 2018 (R$ 244,08) / JOELMA
DOS REIS, 95809074120, NLC0793, 0, 2014 (R$ 244,08) / JOAO
VIEIRA LIMA, 28204808100, NKI3501, 0, 2014, 2015, 2016, 2017,
2018 (R$ 1.220,40) / RENATA BUENO DOS SANTOS, 01707489106,
KDS3069, 0, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 (R$ 1.220,40) /
FERNANDO PEREIRA DA COSTA SANTANA, 60605073104,
NKF6337, 0, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 (R$ 1.220,40) / JOSE
RIBAMAR RIBEIRO, 77442199100, GMF4061, 0, 2014, 2015, 2016,
2017, 2018 (R$ 1.220,40) / ANTONIO DE JESUS SANTIAGO,
33444609191, NVV6755, 0, 2017, 2018 (R$ 122,74) / ANDERSON
GOMES VIEIRA, 89202996172, NVS3995, 0, 2017, 2018 (R$
122,74) / TRANPORTADORA RIO PRETO LTDA, 19568328000218,
NLO4116, 0, 2017, 2018 (R$ 488,16) / LUIZ CARLOS ARAUJO
SILVA, 59898658134, OND9735, 0, 2017, 2018 (R$ 122,74) /

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 474b0e1f